על רקע מכלול הנתונים, כשמדובר אמנם בעבירות עוון, אך בעבירות בטחון על נסיבותיהן הכוללות חבירה מתמשכת לאימונים צבאיים של שתי יחידות כוחות מורדים בסוריה, נתוניו של העורר עצמו והעדר המלצה של שירות המבחן, הרי שהחלטת בימ"ש קמא מבוססת היטב ועל כן הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת